ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA

CNPJ 01.612.836/0001-00
                                  _________________________________________________________________________________________

www.princesa.sc.gov.br    -    email: prefeitura@princesa.sc.gov.br
Rua Rio Grande do Sul, esquina com a Rua Nossa Senhora de Fátima, 545 – Princesa- SC – CEP:
89935000 – Fone/Fax (49) 3641005

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2015

O Prefeito de Princesa, Estado de Santa Catarina, Sr. OLI DO NASCIMENTO, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, o GABARITO FINAL (Após os recursos),

conforme segue:

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA -

Habilitado

PROFESSOR DE ARTES -
Habilitado

PROFESSOR DE
ESPANHOL -

Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3

1 A B C D

1 C D A B

1 B C D

2 B C D A

2 A B C D

2 C D A

3 C D A B

3 B C D A

3 B C D

4 D A B C

4 D A B C

4 C D A

5 A B C D

5 C D A B

5 B C D

6 B C D A

6 B C D A

6 C D A

7 C D A B

7 C D A B

7 B C D

8 D A B C

8 D A B C

8 A B C

9 A B C D

9 A B C D

9 D A B

10 B C D A

10 D A B C

10 A B C

11 C D A B

11 B C D A

11 B C D

12 D A B C

12 B C D A

12 A B C

13 A B C D

13 A B C D

13 B C D

14 B C D A

14 A B C D

14 C D A

15 C D A B

15 C D A B

15 C D A

16 C D A B

16 D A B C

16 C D A

17 D A B C

17 D A B C

17 D A B

18 A B C D

18 C D A B

18 D A B

19 B C D A

19 C D A B

19 A B C

20 C D A B

20 B C D A

20 A B C

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA

CNPJ 01.612.836/0001-00
                                  _________________________________________________________________________________________

www.princesa.sc.gov.br    -    email: prefeitura@princesa.sc.gov.br
Rua Rio Grande do Sul, esquina com a Rua Nossa Senhora de Fátima, 545 – Princesa- SC – CEP:
89935000 – Fone/Fax (49) 3641005

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL SERIES

INICIAIS - Habilitado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL -

Habilitado

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL SERIES
INICIAIS E EDUCAÇÃO

INFANTIL HABILITADO - 2º
PROFESSOR

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C D A

1 C D A B

1 C D A B

2 C D A B

2 A B C D

2 D A B C

3 A B C D

3 A B C D

3 C D A B

4 D A B C

4 C D A B

4 D A B C

5 B C D A

5 D A B C

5 B C D A

6 A B C D

6 D A B C

6 C D A B

7 C D A B

7 B C D A

7 A B C D

8 D A B C

8 B C D A

8 B C D A

9 C D A B

9 C D A B

9 A B C D

10 B C D A

10 C D A B

10 D A B C

11 D A B C

11 B C D A

11 D A B C

12 A B C D

12 A B C D

12 B C D A

13 C D A B

13 D A B C

13 A B C D

14 B C D A

14 B C D A

14 A B C D

15 D A B C

15 A B C D

15 C D A B

16 B C D A

16 D A B C

16 B C D A

17 D A B C

17 A B C D

17 A B C D

18 B C D A

18 D A B C

18 B C D A

19 D A B C

19 C D A B

19 C D A B

20 B C D A

20 D A B C

20 D A B C

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA

CNPJ 01.612.836/0001-00
                                  _________________________________________________________________________________________

www.princesa.sc.gov.br    -    email: prefeitura@princesa.sc.gov.br
Rua Rio Grande do Sul, esquina com a Rua Nossa Senhora de Fátima, 545 – Princesa- SC – CEP:
89935000 – Fone/Fax (49) 3641005

PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL SERIES

INICIAIS – Habilitado
com Magistério

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

– Habilitado com
Magistério

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA –

Não Habilitado

PROFESSOR
DE ARTES –

Não
Habilitado

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de
Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1

1 B C D A

1 C D A B

1 A B C D

1 B

2 C D A B

2 A B C D

2 B C D A

2 D

3 A B C D

3 A B C D

3 C D A B

3 C

4 D A B C

4 C D A B

4 D A B C

4 D

5 B C D A

5 D A B C

5 A B C D

5 A

6 A B C D

6 D A B C

6 B C D A

6 B

7 C D A B

7 B C D A

7 C D A B

7 A

8 D A B C

8 B C D A

8 D A B C

8 C

9 C D A B

9 C D A B

9 A B C D

9 D

10 B C D A

10 C D A B

10 B C D A

10 D

11 D A B C

11 B C D A

11 C D A B

11 C

12 A B C D

12 A B C D

12 D A B C

12 B

13 C D A B

13 D A B C

13 A B C D

13 C

14 B C D A

14 B C D A

14 B C D A

14 C

15 D A B C

15 A B C D

15 C D A B

15 B

16 B C D A

16 D A B C

16 C D A B

16 D

17 D A B C

17 A B C D

17 D A B C

17 A

18 B C D A

18 D A B C

18 A B C D

18 A

19 D A B C

19 C D A B

19 B C D A

19 B

20 B C D A

20 D A B C

20 C D A B

20 D

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA

CNPJ 01.612.836/0001-00
                                  _________________________________________________________________________________________

www.princesa.sc.gov.br    -    email: prefeitura@princesa.sc.gov.br
Rua Rio Grande do Sul, esquina com a Rua Nossa Senhora de Fátima, 545 – Princesa- SC – CEP:
89935000 – Fone/Fax (49) 3641005

PROFESSOR DE
ESPANHOL – Não

Habilitado

PROFESSOR DE
ENSINO

FUNDAMENTAL
SERIES INICIAIS –

Não Habilitado

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

– Não Habilitado

MONITOR DE CRECHE

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2

1 2 3

1 2 3 4

1 2 3 4

1 B C

1 C D A

1 A B C D

1 A B C D

2 B C

2 D A B

2 D A B C

2 X* X* X* X*

3 C D

3 A B C

3 D A B C

3 A B C D

4 A B

4 B C D

4 B C D A

4 B C D A

5 B C

5 C D A

5 D A B C

5 D A B C

6 B C

6 B C D

6 C D A B

6 A B C D

7 D A

7 A B C

7 A B C D

7 D A B C

8 C D

8 D A B

8 C D A B

8 B C D A

9 A B

9 D A B

9 B C D A

9 C D A B

10 D A

10 C D A

10 C D A B

10 D A B C

11 A B

11 C D A

11 B C D A

11 B C D A

12 B C

12 B C D

12 D A B C

12 C D A B

13 D A

13 A B C

13 A B C D

13 D A B C

14 D A

14 C D A

14 C D A B

14 B C D A

15 B C

15 D A B

15 B C D A

15 C D A B

16 X* X*

16 A B C

16 D A B C

16 A B C D

17 D A

17 B C D

17 A B C D

17 C D A B

18 B C

18 A B C

18 B C D A

18 A B C D

19 A B

19 C D A

19 C D A B

19 C D A B

20 C D

20 D A B

20 C D A B

20 C D A B
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 02 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Monitor de
Creche.
*Após análise de recursos interpostos, a questão de nº 16 foi anulada para todos os tipos de provas do cargo de Professor de
Espanhol – Não Habilitado.

Princesa/SC, 15 de outubro de 2015.

OLI DO NASCIMENTO
Prefeito Municipal